
 
 
 
 

 
 

УКРАЇНА 
КОРШІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 
Третя  сесія 

(Друге пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

від  09.07.2021  року 
№ 295-VIII/2021                                                                          с.Коршів 
 
Про  затвердження 
Положення про туристичний 
збір 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Податкового кодексу України, Закону України «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України»  та деяких інших законодавчих актів України, 
щодо покращення адміністрування та перегляду ставок окремих податків і 
зборів» Коршівська сільська рада: 
 

ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити Положення про туристичний збір    (додається). 
2. Вважати таким, що втратило чинність рішення сесії сільської ради    

«Про запровадження туристичного збору»:  
 Коршівської сільської ради № 63-I/2019 від 04.04.2019р., 
 Ліснослобідської сільської ради №329-30/2019 від 22.02.2019р., 
 Черемхівської сільської ради №308/30-2019 від 01.03.2019р.            

3. Завідувачу сектору з юридичних питань (Коцабі У.Д.) оприлюднити дане    
   рішення в ЗМІ не пізніше, як у десятиденний термін після прийняття   
   рішення. 
4.Рішення вводиться в дію з 01.01.2022 року та діє безстроково. 
5.Організацію виконання рішення покласти на сільського голову   Ярослава   
     Савчука 
6. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з питань   
    фінансів та бюджету (Я.В.Куничак). 
  
Сільський голова                                                            Ярослав Савчук 



 
 

 
 
 
 
 


